Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

CachoQi>o

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DEC^JK.

PERÍODO: a

PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO: Qp^inalÒ. ̂  2° SECRETÁF

ASSUNTO

c hJS /Jg

INICIATIVA: ^ O

èã^:
HISTÓRICO: Ç^nnoQcêJL (x^ (^Yineo-rz£^

'Qcíajío^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicps

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1® DISCUSSÃO:

A/Ü_/M.
/  _/_

2« DISCUSSÃO: / A Sif

UNANIMIDADE

APROVADO POR:

ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITAD(3 POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vfir-

/  / Vfir-

/  / Vfir-

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

BB

AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO 72018

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL:

NUMERO PRÓPRIO: <
DATA PROTOCOLO:

CONCEDE A COMENDA "ROBERTO CARLOS BRAGÃ"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 19 - Fica concedido> nos termos da Resolução 174/2008 à COMENDA "ROBERTO CARLOS

BRAGA" a Jovem EMANUELLY XAVIER LOURENÇO.

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições
em contrário.

Sala das Sessões, 24 Abril de 2018.

APROVADO

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES UNAI^y IDADE

Vereador -PSB

cZsessAo

MESKXNTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcj@cmcl.es.gov.br

AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 72018

DOCUMENTO ■■n
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO: ^Ç,
DATA PROTOCOLO

CONCEDE A COMENDA "ROBERTO CARLOS BRAGA"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Àrt. 12 - Fica concedido, nos termos da Resolução ns 174/2008 à COMENDA "ROBERTO CARLOS

BRAGA" a Jovem EMANUELLY XAVIER LOURENÇO.

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições

em contrário.

Sala das Sessões, 24 Abril de 2018.

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

Vereador -PSB

APROVADO

s

smÂo

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcl@cmcl.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

NOME SIM NÂO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES % íMT
ALEXANDRE VALDO MAITAN X
ALEXON SOARES CIPRIANO X
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA 7<C
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA

BRÁSZAGOTTO

DÁRIO SILVEIRA FILHO

DELANDI PEREIRA MACEDO K
DIOGO PEREIRA LUBE K
EDISON VALENTIM FASSARELLA X.
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI K
HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA K
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO

RODRIGO SANDI X

SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

PROJETO N9 SRcl.

REQUERIMENTO N9

DATA: / oU /^Ay

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR.

SALA DAS SESSÕE:

PRESIDENTE

RBEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A .

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

OBS:

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753